illius, vilam rationem habent in via. Ne putas
igitur te mediocriter de me mereri, si caniculam,
de qua tantum laborem, suauissimamque mihi ser-
uaueris. Pollicetur Thesmopolis simpliciter ita et
tantum non cum lacrimis petenti. Res autem ri-
dicula omnino, canicula de veste sub ipsam bar-
bam prospiciens, perua, et saepc ipsam permin-
gens; (etiam si illud quidem non addidit Thesmo-
polis) et minuta voce ganniens, (tales enim sunt
Melitenses illae caniculae) et mentum philosophi
circumlambens, in primis si quid pridiani iuris in
illo haercret. Et Cinaedus, assessor, qui alioqui
non indocta dicta in caeteros iacere in conuiuio
folct,

Θεσμόπολιν καθῆκε τὸ σκῶμμα· πέρι δὲ Θεσμό-
πόλιδος, ἐφη, τέτο μόνον εἰπεῖν ἔχω, ὅτι ἀν-
τὶ Στωϊκῆς ἡδη Κυνικὸς ἡμῖν γεγένηται. τὸ δ'
ἐν κυνίδιον καὶ τετομένην ἐν τῷ τρίβωνι τῷ Θε-
σμοπόλιδος ἐπινθόμην.

Τοιαῦτα ἐντρυφῶσι, μᾶλλον δὲ ἐτυβρίζουσι
τοῖς ξυνᾶσι, κατὰ μικρὸν αὐτὲς χειρούργεις τῇ
ὑθρεὶ παρασκευάζοντες. οἵδικ δ' ἐγὼ καὶ ἥτορα
τῶν καρχάρων ἐπὶ τῷ δείπνῳ κελευσθέντα, με-
λετήσαντα, μὰ τὸν Δί', ἐπὶ ἀπαιδεύτως, ἀλ-
λὰ πάνυ τορῶς, καὶ ξυγκεκροτημέιώς. ἐπηγεῖτο
γένι μεταξὺ πινόντων, καὶ πρὸς ὑδωρ μεμετρημέ-
νον, ἀλλὰ πρὸς σίνε αἱμοφορέα λέγων. καὶ τέτο
ὑποσῆναι τὸ τόλμημα ἐπὶ διακεσίαις δραχμαῖς
εἰλέγε-

Solet, cum in Thesinopolin laxaret dicacitatem;
de Thesinopolide, inquit, hoc solum habeo quod
dicam, illum pro Stoico iam Cynicum nobis fa-
ctum. Caniculam igitur etiam peperisse in pallio
Thesinopolidis audiui.

35. Sic ad delicias, vel ad contumeliam potius,
abutuntur suis familiaribus, quos paullatim man-
suetos et patientes iniuriae faciunt. Noui ego
etiam rhetora queindam de asperis illis iussum in
coena declamare, non ineruditè profecto, sed ve-
hementer et concinne; laudabatur igitur inter
pocula, qui non ad aquam demensam diceret, sed
ad vini amphoram; dicebatur autem pro ducentis

ελέγητο. ταῦτα μὲν ἐν ἴσως μετρια. τὸν δὲ ποιητικὸς αὐτὸς, η̄ συγγραφικὸς ὁ πλέσιος ἦ, παρὰ τὸ δεῖπνον τὰ αὐτὰ ἔκψωδῶν, τότε καὶ μάλιστα διαρρέαγηναι χρή, ἐπαινεύντα καὶ καλωκεύοντα, καὶ τρόπους ἐπαίνων καινοτέρες ἐπινοεῖντα. εἰσὶ δὲ οἱ καὶ ἐπὶ κάλλει θαυμάζεοθαι ἐθέλεσι. καὶ δεῖ Ἀδώνιδας αὐτὰς, καὶ Τακίνθες ἀκέειν, πήρε χεωρ ἐνίστε τὴν ῥῖνα ἔχοντας. σὺ δὲ ἐν ταῖς μὴ ἐπαινῆσι, ἃς τὰς λιθοτομίας τὰς Διονυσίας εὐθὺς ἀφίξῃ, ως καὶ Φθονῶν, καὶ ἐπιβελεύων αὐτῶν. χρὴ δὲ καὶ σοφάς καὶ ἡγτοράς είναι αὐτάς. καὶ εἴ τι σολοκίσαντες τύχωσιν, αὐτὸ τὸ τῆς Ἀττικῆς καὶ τῷ Τυμπτῷ μεζὺς δοκεῖν τὰς λόγους, καὶ γόμον είναι τὸ λοιπὸν ἅτῳ λέγειν.

Κα-

illam rem drachmis ausus esse. Si vero diues ipse vel poëticam adfæctet laudem, vel historicam, qui in conuiuio sua recitet, tuin maxime est, vbi rumpatur aliquis laudando, adulando, modis laudandi nouis excogitandis. Sunt vero qui etiam pulchritudinis nomine admirationi esse postularint, quos Adomidas, vel Hyacinthos audire oportet, cubitalem licet nasum interdum habeant. Tu vero si non laudes, illicet in Dionysii lautumias venies, utpote qui iuvideas ipsi et insidieris. Oportet autem doctos esse ipsos et rhetoras, et licet soloecismos committant, Atticae tamen et Hymetti plenos videri illorum sermones, et legem esse in posterum ita dicendi.